

MARIANA LOPEZ TREVIÑO
CALLE GUADALAJARA 1350
LOS ALAMOS
NUEVO LAREDO TAMPS. C.P. 88270
SUCURSAL: 0078 LAREDO CENTRO
TIPO DE ENVÍO: RETENIDO



NO. DE CLIENTE: 66585014
RFC: LOTM890810UE0

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9853 PLAZA NUEVO LAREDO
DIRECCIÓN: GUERRERO 2867 GUERRERO
TELÉFONO: 7147030

INFORMACIÓN DEL PERIODO

Periodo	Del 01/Febrero/2026 al 28/Febrero/2026
Fecha de corte	28/Febrero/2026
Moneda	PESOS

RESUMEN INTEGRAL

Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA	1164433350	072 821 01164433350 4	\$7,387.23	\$35,921.62
TOTAL			\$7,387.23	\$35,921.62

DETALLE NÓMINA BANORTE S/CH ▼

Resumen del periodo	
Saldo inicial del periodo	\$ 7,387.23
+ Total de depósitos	\$ 80,214.68
- Total de retiros	\$ 51,680.29
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 0.00
Saldo actual	\$ 35,921.62
Saldo disponible al día*	\$ 18,129.62
Saldo Promedio	
Saldo promedio mínimo	\$ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 28 Feb:	\$ 45,635.41
Días que comprende el periodo	28
Intereses devengados	
Tasa Bruta Anual	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00
Retención de ISR	\$ 0.00
INTERESES NETOS GANADOS	\$ 0.00
Saldo no disponible al día	
Depósitos de Cheques S.B.C.	\$ 0.00
Ret. Garantía Líquida	\$ 0.00
Comisiones pendientes de aplicar	\$ 17,000.00
Compras no aplicadas	\$ 792.00
TOTAL	\$ 17,792.00
Detalle de la tarjeta de débito	
Uso de Cajeros Automáticos	\$ 8,900.00-
Compras en comercios	\$ 21,063.02-
TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO	\$ 29,963.02-
Resumen de comisiones	
Otras comisiones	\$ 0.00
Resumen Apartados / Ahorros Programados	
Saldo Global	\$ 17,000.00

NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA
(Saldo inicial de \$7,387.23)



DEPÓSITOS	\$80,214.68
RETIROS	\$51,680.29
COMISIONES	\$0.00
OTROS CARGOS	\$0.00
SALDO FINAL	\$35,921.62

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
31-ENE-26	SALDO ANTERIOR			7,387.23
02-FEB-26	GZK69559XLM1 SPEI RECIBIDO, BCO:0110 JP MORGAN HR LIQ: 06:00:18 DEL CLIENTE WISE PAYMENTS LIMITED DE LA CLABE 110180000776462410 CON RFC XEXX010101000 CONCEPTO: Remittance transaction REFERENCIA: 5804703 CVE RAST: GZK69559XLM1	1,852.00		9,239.23
02-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 646180647315016002, BEC SPEI BCO:646 BENEF:FOLY MUEBLES NUEV (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Mariana Lopez Trevino CVE RASTREO: 38432P06202602024937033139 RFC: ND IVA: . 0 STP HORA LIQ: 10:58:26		1,923.00	7,316.23
02-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5204165739929796 , BEC SPEI BCO:002 BENEF:Carlos Galva (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pagos CVE RASTREO: 38432P03202602024937044037 RFC: ND IVA: . 0 BANAMEX HORA LIQ: 11:02:00		1,852.00	5,464.23
02-FEB-26	085909071190303367 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 18:47:12 DEL CLIENTE CARLOS ALBERTO,GALVAN/HINOJOSA DE LA CLABE 002821701756801505 CON RFC GAHC710525XXX CONCEPTO: Transferencia interbancaria REFERENCIA: 0020226 CVE RAST: 085909071190303367	300.00		5,764.23
02-FEB-26	Retiro con referencia en cajero Banorte. Retiraste \$300.00 MXN de tu cuenta **3350 con la tarjeta virtual **8955 en el cajero de SMART CAMPECHE, NUEVO LAREDO , TAM a las 19:06 hrs. - N12433		300.00	5,464.23
03-FEB-26	CIE-0100260203915672 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 08:22:52 DEL CLIENTE INSTITUTO MEXICANO D EL SEGURO SOCIAL DE LA CLABE 012810004502873346 CON RFC IMS421231145 CONCEPTO: PAGO SUB 0911891961-MT644357- 1 REFERENCIA: 0824552 CVE RAST: CIE-0100260203915672	69,961.90		75,426.13
03-FEB-26	Retiro con referencia en cajero Banorte. Retiraste \$7,300.00 MXN de tu cuenta **3350 con la tarjeta virtual **6316 en el cajero de SMART CAMPECHE, NUEVO LAREDO , TAM a las 18:22 hrs. - N12433		7,300.00	68,126.13
04-FEB-26	0040810CARGO DOMICILIACION CGO DOMICILIACION:CETELM SA DE CV SOFOM ER (B LEYENDA: COBRANZA POR DOMICILIACION 8227241 REF SERV EMISOR:8227241 CVE DE RASTREO:036MFD030200000125684683 REF:0040810 RFC CET240411SOF IVA: 0.00		5,136.27	62,989.86
07-FEB-26	Retiro con referencia en cajero Banorte. Retiraste \$200.00 MXN de tu cuenta **3350 con la tarjeta virtual **5955 en el cajero de SMART CAMPECHE, NUEVO LAREDO , TAM a las 13:01 hrs. - N12433		200.00	62,789.86
07-FEB-26	085907343670303867 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 14:44:53 DEL CLIENTE CARLOS ALBERTO,GALVAN/HINOJOSA DE LA CLABE 002821701756801505 CON RFC GAHC710525XXX CONCEPTO: Transferencia interbancaria REFERENCIA: 0070226 CVE RAST: 085907343670303867	200.00		62,989.86
09-FEB-26	F AHORRO LRDG DEGOLLAD RFC:CFC 110121742		2,785.00	60,204.86
09-FEB-26	CLIP MX*REST KOTO SUSH RFC:BLI 120726UF6		977.00	59,227.86
09-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260209 =REFERENCIA CTA/CLABE: 728969000123694842, BEC SPEI BCO:728 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pedido Ximena Galvan CVE RASTREO: 38432P02202602094961011568 RFC: ND IVA: . 0 SPIN BY OXXO HORA LIQ: 14:36:47		170.00	59,057.86
09-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260209 AL R.F.C. CMN630808A29 , A LA CUENTA: 0078667486 Febrero Ximena Galvan IVA: . 0		1,804.00	57,253.86
10-FEB-26	MI ATT A APP PS RFC:CNM 980114PI2		315.16	56,938.70
10-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260210 =REFERENCIA CTA/CLABE: 722969020248615698, BEC SPEI BCO:722 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Mariana tanda CVE RASTREO: 38432P06202602104963209622 RFC: ND IVA: . 0 Mercado Pago W HORA LIQ: 09:49:27		100.00	56,838.70
10-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260210 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4217470132239423 , BEC SPEI BCO:728 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Tanda Mariana CVE RASTREO: 3843CP03202602104963222739 RFC: ND IVA: . 0 SPIN BY OXXO HORA LIQ: 09:54:04		100.00	56,738.70
10-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260210 AL R.F.C. GARI860102Q70 , A LA CUENTA: 1292824927 Tanda Mariana IVA: . 0		100.00	56,638.70
10-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260210 AL R.F.C. OIME910423MLO , A LA CUENTA: 1241748357 Tanda Mariana IVA: . 0		1,000.00	55,638.70
11-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260211 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314111005735 , BEC SPEI BCO:012 BENEF:Paulina Manzill (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Tacos Ximena Galvan CVE RASTREO: 38432P02202602114966234628 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 08:52:55		60.00	55,578.70
11-FEB-26	H3QLYNKJNOKP SPEI RECIBIDO, BCO:0110 JP MORGAN HR LIQ: 14:53:59 DEL CLIENTE WISE PAYMENTS LIMITED DE LA CLABE 110180000776462410 CON RFC XEXX010101000 CONCEPTO: Remittance transaction REFERENCIA: 7323415 CVE RAST: H3QLYNKJNOKP	2,359.00		57,937.70

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
11-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260211 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5204165739929796 , BEC SPEI BCO:002 BENEF:Carlos Galva (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pagos CVE RASTREO: 38432P01202602114967561647 RFC: ND IVA: . 0 BANAMEX HORA LIQ: 15:11:33		2,359.00	55,578.70
12-FEB-26	F AHORRO LRDG DEGOLLAD RFC:CFC 110121742		1,556.00	54,022.70
12-FEB-26	DULCERAMA RFC:HESS701208R2A		116.00	53,906.70
12-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260212 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014743568781468565, BEC SPEI BCO:014 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Mariana L Champi CVE RASTREO: 38432P03202602124970552968 RFC: ND IVA: . 0 SANTANDER HORA LIQ: 13:34:50		200.00	53,706.70
14-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260214 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189281001064139 Corte Mariana Lopez AL R.F.C. CAZK910716R57		3,400.00	50,306.70
16-FEB-26	UNI DE DIAG ALERGIAS RFC:PIMM7803174K8		1,900.00	48,406.70
16-FEB-26	OXO TAMAZUNCHALE NLD RFC:CCO 8605231N4		87.00	48,319.70
16-FEB-26	S MART CAMPECHE RFC:ORE 980722BZ1		398.47	47,921.23
16-FEB-26	MITSPUG*PROF CDP RUIZ RFC:MIT 0410078F0		329.00	47,592.23
16-FEB-26	CLIP MX*REST KOTO SUSH RFC:BLI 120726UF6		1,275.00	46,317.23
16-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260216 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314111005735 , BEC SPEI BCO:012 BENEF:Paulina Manzili (DATO NO VERIF POR ESTA INST), XimenaGalvan CVE RASTREO: 3843CP02202602164985931212 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 07:52:40		30.00	46,287.23
16-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260216 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014225260298342437, BEC SPEI BCO:014 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Mariana Lopez Trevino CVE RASTREO: 3843CP04202602164986597245 RFC: ND IVA: . 0 SANTANDER HORA LIQ: 10:59:33		1,937.00	44,350.23
16-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260216 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4213166166672257 , BEC SPEI BCO:021 BENEF:Eduardo Gonzalez Tan (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Thunder Carlos Galvan CVE RASTREO: 38432P01202602164986849899 RFC: ND IVA: . 0 HSBC HORA LIQ: 11:55:38		250.00	44,100.23
17-FEB-26	OXXOPEDRO J MENDEZ RFC:CCO 8605231N4		233.00	43,867.23
17-FEB-26	HAMBURGUESAS LA CABA RFC:ROLA8609245T6		260.00	43,607.23
17-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260217 =REFERENCIA CTA/CLABE: 722969010284788337, BEC SPEI BCO:722 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Anticipo Mariana Lopez Trevino CVE RASTREO: 38432P01202602174991235407 RFC: ND IVA: . 0 Mercado Pago W HORA LIQ: 15:19:02		500.00	43,107.23
18-FEB-26	S MART CAMPECHE RFC:ORE 980722BZ1		293.89	42,813.34
18-FEB-26	S MART CAMPECHE RFC:ORE 980722BZ1		278.00	42,535.34
18-FEB-26	TACOS BOCANEGRA RFC:SIRG760904656		514.00	42,021.34
19-FEB-26	OXO TAMAZUNCHALE NLD RFC:CCO 8605231N4		56.00	41,965.34
19-FEB-26	MITSPUG*PROF CDP RUIZ RFC:MIT 0410078F0		239.00	41,726.34
20-FEB-26	HEB NUEVO LAREDO RFC:SIH 9511279T7		4,934.00	36,792.34
23-FEB-26	OXXOPANUCO NLD RFC:CCO 8605231N4		77.00	36,715.34
23-FEB-26	F AHORRO LRG2 GUERRERO RFC:CFC 110121742		1,493.00	35,222.34
23-FEB-26	LOS DOS DEL NORTE RFC:DNO 080116LL9		372.00	34,850.34
23-FEB-26	MERPAGO*LULASHAIR RFC:MAG 2105031W3		1,980.00	32,870.34
23-FEB-26	085903527210305460 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 18:23:57 DEL CLIENTE CARLOS ALBERTO,GALVAN/HINOJOSA DE LA CLABE 002821701756801505 CON RFC GAHC710525XXX CONCEPTO: Transferencia interbancaria REFERENCIA: 0230226 CVE RAST: 085903527210305460	200.00		33,070.34
23-FEB-26	Retiro con referencia en cajero Banorte. Retiraste \$600.00 MXN de tu cuenta **3350 con la tarjeta virtual **8655 en el cajero de SMART CAMPECHE, NUEVO LAREDO , TAM a las 18:49 hrs. - N12433		600.00	32,470.34
24-FEB-26	OXO RUIZ CORTINEZ RFC:CCO 8605231N4		76.50	32,393.84
24-FEB-26	Retiro con referencia en cajero Banorte. Retiraste \$500.00 MXN de tu cuenta **3350 con la tarjeta virtual **5696 en el cajero de SMART CAMPECHE, NUEVO LAREDO , TAM a las 19:22 hrs. - N12433		500.00	31,893.84
24-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260224 =REFERENCIA CTA/CLABE: 728969000104465087, BEC SPEI BCO:728 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Tanda Mariana Lopez CVE RASTREO: 38432P06202602245013595891 RFC: ND IVA: . 0 SPIN BY OXO HORA LIQ: 19:54:11		100.00	31,793.84
24-FEB-26	DEPOSITO DE NOMINA 33831 DE LA EMISORA : 33831	5,341.78		37,135.62
26-FEB-26	F AHORRO LRCT CRUCERIT RFC:CFC 110121742		313.00	36,822.62

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼				
Nomina Banorte Sin Chequera				
FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
26-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260226 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014821567460677477, BEC SPEI BCO:014 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pompones CVE RASTREO: 3843CP02202602265020622863 RFC: ND IVA: . O SANTANDER HORA LIQ: 18:59:04		96.00	36,726.62
27-FEB-26	S MART CAMPECHE RFC:ORE 980722BZ1		205.00	36,521.62
27-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260227 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314569942934 , BEC SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Ventanas S32 CVE RASTREO: 38432P01202602275022639100 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 08:59:26		600.00	35,921.62
OTROS ▼				
Cargos Objetados en el Periodo				
Folio	Fecha	Tipo de Cargo	Monto	Fecha de Cargo
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Ganancia Anual Total (GAT)				
NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

¹ Antes de Impuestos
² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada